ΣΥΝΟΛΟ 0,00 251.790,00 215.323,00 97.800,00 564.913,00 

2. Η υπ’ αρ. 18/320640/20-12-2025 (ΑΔΑ: ΨΙΘ8ΩΡ5-14Β) Βεβαίωση Π.Ο.Υ. πολυετούς υποχρέωσης. 

3. Η υπ’ αρ. 190/2026 ΑΑΥ με αρ. πρωτ. 19671/26-1-2026 και ΑΔΑ: ΨΑΑ2ΩΡ5-Φ87, με την οποία διατέθηκε 

πίστωση ύψους 97.800,00 ευρώ ( Ενενήντα Επτά Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ και Μηδέν Λεπτά) για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος του/των ΑΛΕ, όπως αναφέρεται παρακάτω, του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2026 για την ανάγκη δαπάνης για παροχή υπηρεσιών α. Κτηνιατρικών πράξεων στειρώσεων, 

περίθαλψης, νοσηλείας αδέσποτων ζώων συντροφιάς και β.

[...]

κατασχεμένων με εισαγγελική παραγγελία αδέσποτων ζώων συντροφιάς, διάρκειας δύο (2) ετών 

ΑΛΕ Εξόδου Πηγή Χρηματοδότησης 

2.4.2.09.08 
Έξοδα για πολιτιστικές, ψυχαγωγικές, αθλητικές και κοινωνικές 
υπηρεσίες και δραστηριότητες 0 / Τακτικός Προϋπολογισμός 

Διεύθυνση Ποσό Πίστωσης 

35.040 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 97.800,00 

Ενενήντα Επτά Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ και Μηδέν Μηδέν Λεπτά 

Και βεβαιώνεται ότι α) για την ανωτέρω δαπάνη ύψους (97.800,00) Ενενήντα Επτά Χιλιάδες Οκτακόσια Ευρώ 

και Μηδέν Λεπτά υπάρχει πίστωση στους ΑΛΕ, όπως αναφέρεται παρακάτω, του προϋπολογισμού έτους 

2026 και δεσμεύτηκε ισόποση πίστωση για την πληρωμή της δαπάνης και β) ισχύει συνδρομή των 

προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/16.

[...]

0 Τακτικός 

Προϋπολογισμός 

2.4.2.09.08 

Έξοδα για πολιτιστικές, 
ψυχαγωγικές, αθλητικές και 
κοινωνικές υπηρεσίες και 
δραστηριότητες 

0 
Τακτικός 
Προϋπολογισμός 2.4.2.09.08.040 

ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ 130.857,48 97.800,00 33.057,48 

Τριάντα Τρείς Χιλιάδες Πενήντα Επτά Ευρώ και Σαράντα Οκτώ Λεπτά 

4. Η υπ’ αρ. 196/2026 ΑΑΥ με αρ. πρωτ. 19670/26-1-2026 και ΑΔΑ: ΨΒΙΙΩΡ5-Ο6Ζ, με την οποία διατέθηκε 

πίστωση ύψους 153.990,00 ευρώ (Εκατόν Πενήντα Τρείς Χιλιάδες Εννιακόσια Ενενήντα Ευρώ και Μηδέν Λεπτά) 

για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος του/των ΑΛΕ, όπως αναφέρεται παρακάτω, του 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026 για την ανάγκη δαπάνης για παροχή υπηρεσιών α. Κτηνιατρικών 

πράξεων στειρώσεων, περίθαλψης, νοσηλείας αδέσποτων ζώων συντροφιάς και β.